
 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/168 26.09.2018 

 

ПРИКАЗ 

О проведении коррекционных занятий  

с обучающимися Школы дистанционного обучения 

 

На основании ст. 2, 42 и 79 Федерального закона Российской Федерации 

«Об образовании в Российской Федерации» N 273-ФЗ, приказа Министерства 

образования и науки РФ от 19 декабря 2014 г. N 1598 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», приказа 

Министерства образования и науки РФ от 17 декабря 2010 г. N 1897 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования», приказа Министерства образования и науки РФ 

от 17 мая 2012 г. N 413 «Об утверждении и введении в действии федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования», 

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 

2010 г. N 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Проводить с 01.10.2018 года групповые коррекционно-развивающие 

занятия для следующих обучающихся: 

№ 

груп

пы 

ФИО 

обучающегося 

Статус Класс Образовательн

ая программа 

Кол-

во 

часов 

ФИО 

учителя 

1 Жукова 

Прасковья 

Валентиновна 

услуги 1 АООП НОО 

(нарушение 

речи вариант 

5.1) 

1 Гарина 

Е.А. 

Минибаев 

Александр 

Константинович 

услуги 1 АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.2.) 

Якунин Егор 

Сергеевич 

услуги 1 АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.2.) 

garantf1://55070507.0/
garantf1://55070507.0/
garantf1://55070507.0/
garantf1://55070507.0/


Белоусов Роман 

Александрович 

услуги 1 доп. АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.2.) 

3 Абдурахманова 

Софья 

Мухдаровна 

услуги 2 АООП НОО 

(ЗПР Вариант 

7.1.) 

1 Гарина 

Е.А. 

Базанков 

Максим 

Павлович 

услуги 2 АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.1.) 

Кульков 

Евгений 

Романович 

услуги 2 АООП НОО 

(тяжелые 

нарушения 

речи Вариант 

5.1.) 

Галанина 

Виктория 

Константиновна 

услуги 2 доп. АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.2.) 

Смирнов Даниил 

Сергеевич 

услуги 2 доп. АООП НОО 

(ЗПР Вариант 

7.2.) 

Подвальный 

Алексей 

Юрьевич 

континг

ент 

2 АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.2.) 

Поляков Павел 

Викторович 

услуги 3 АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.1.) 

Корчагин Иван 

Александрович 

услуги 4 АООП НОО 

(ЗПР) 

5 Кудрявцева 

Елизавета 

Александровна 

континг

ент 

3 АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.1.) 

1 Гарина 

Е.А. 

Поляков Павел 

Викторович 

услуги 3 АООП НОО 

(НОДА 

Вариант 6.1.) 

Корчагин Иван 

Александрович 

услуги 4 АООП НОО 

(ЗПР) 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 

 

 


